



Nacionalinis muziejus

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAİKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMAI

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai ieško
apsaugos darbuotojo (-os) (0,75 arba 0,5 etato)

Apie įstaigą	Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai įkurtas 2009 metais. Tai istorinės rezidencijos pobūdžio muziejus. Jame kaupiamos, saugomos, tiriamos, konservuojamos ir restauruojamos kultūros, meno, istorijos ir archeologijos vertybės. Svarbiausi muziejaus tikslai – visuomenei pristatyti Lietuvos valstybės bei jos valdovų istorijos ir kultūros paveldą, unikalius archeologijos rinkinius bei Europos Gotikos, Renesanso, Baroko epochų taikomosios ir vaizduojamosios dailės kolekcijas bei nematerialaus kultūros paveldo fenomenus, vertingą lituanistinę medžiagą, taip pat vykdyti aktyvią edukacinę, kultūrinę, turizmo informacijos sklaidos veiklą, sudaryti sąlygas valstybės reprezentaciniams renginiams organizuoti, tenkinti visuomenės kultūros poreikius.
Veiklos sritis	Muziejaus turto saugojimas ir tvarkos užtikrinimas.
Pareigybės lygis	Pareigybė C lygio.
Funkcijos	<ul style="list-style-type: none">• pagal patvirtintą grafiką dirba Muziejaus lankytojų aptarnavimo terminale, ekspozicijų salėse, Muziejaus teritorijoje;• nustatyta tvarka kontroliuoja lankytojų patekimą į Muziejaus teritoriją ir patalpas;• tikrina bilietus ir įleidžia lankytojus į Muziejaus ekspozicijas ir/ar renginius;• stebi tvarką Muziejaus teritorijoje ir vidaus patalpose, įspėja netinkamai besielgiančius asmenis ir reaguoja į pastebėtus teisės ar Muziejaus lankytojų aptarnavimo taisyklių pažeidimus;• nuolat palaiko radijo ar telefono ryšį su kitais Apsaugos tarnybos darbuotojais, dirbančiais kitose Muziejaus patalpose ar teritorijoje;• pakeičia apsaugos budėtoją ir vykdo jo funkcijas, kai šis nukreipiamas vykdyti apsaugos darbuotojo funkcijų arba budėtojo pertraukos darbe metu;• prieš atidarant Muziejų lankytojų priėmimui, patikrina ir atidaro patalpas, o pasibaigus Muziejaus lankytojų priėmimo laikui, nustatyta tvarka patikrina ir uždaro Muziejaus patalpas;• išmano Muziejaus patalpų, parkavimo aikštelių, privažiavimo kelių, vaizdo stebėjimo ir apsaugos sistemų, apšvietimo išdėstymą, jų veikimo principus ir naudojimosi tvarką;• nustatyta tvarka pildo tarnybinę dokumentaciją;• taupiai ir ekonomiškai naudoja darbui skirtas priemones, Muziejaus inventorių;• savarankiškai, kokybiškai ir laiku atlieka pavestas užduotis;• iškilus grėsmėms viešajam saugumui ar Muziejaus turtui, atlieka Muziejaus direktoriaus įsakymais patvirtintose tvarkose numatytus būtinus veiksmus;• padeda neįgaliesiems naudotis keltuvais;• jei paskirtas direktoriaus įsakymu ir išmokytas, dirba rentgeno aparatu;• esant gaisro pavojui ar iškilus grėsmėms viešajam saugumui arba Muziejaus turtui, atlieka Muziejaus generalinio direktoriaus įsakymais patvirtintose tvarkose numatytus būtinus veiksmus;• vykdo kitus Muziejaus generalinio direktoriaus ir jo pavaduotojų bei Apsaugos tarnybos vedėjo ir jo administratorių nurodymus, susijusius su Muziejaus apsaugos veikla.

Minimalūs reikalavimai	<ul style="list-style-type: none"> • turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir/ar įgytą profesinę kvalifikaciją; • būti ne jaunesniam kaip 18 metų amžiaus ir neturėti galiojančių draudimų (medicininių ar pan.) eiti šias pareigas; • mokėti lietuvių kalbą trečiosios valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos lygiu (LR Vyriausybės 2003-12-24 nutarimas Nr. 1688 „Dėl valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“); • mokėti bent vieną iš trijų Europos Sąjungos darbo kalbų (anglų, vokiečių, prancūzų) arba rusų ar lenkų kalbą ne žemesniu kaip A1 kalbos mokėjimo lygiu (pagal Bendruosiuose Europos kalbų metmenyse nustatytą ir apibūdintą šešių kalbos mokėjimo lygių sistemą); • mokėti naudotis kompiuteriu, Microsoft Office programiniu paketu bei vaizdo stebėjimo ir apsaugos sistemomis, radijo ryšio priemonėmis; • gebėti suteikti pirmąją pagalbą; • išmanyti Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymą, kultūros ministro įsakymu patvirtintus Muziejų rinkinių valdymo ir tvarkymo nuostatus, turto apsaugą ir
Kita	<ul style="list-style-type: none"> • taikoma suminė darbo laiko apskaita (pagal muziejaus darbo laiką ir vykstančius jame renginius). • neterminuota darbo sutartis.
Atlyginimas	<ul style="list-style-type: none"> • nuo 725 Eur (iki mokesčių išskaitymo), atsižvelgiant į turimą analogiško darbo patirtį.
Kontaktai	<p>Kontaktinis asmuo: Egidijus Valiukevičius. Laukiame Jūsų CV ir motyvacinio laiško su nuoroda „Apsaugos darbuotojas“ el. paštu egidijus.valiukevicius@valdovurumai.lt</p> <p>Pokalbiui bus kviečiami tik atrinkti kandidatai.</p>